Ic0: 99283371

Obch. jméno: oBEC MORAVSKY ZIZKOV

[
PFijmy

ODPA

Navrh rozpoctu na rok 2026

POL Text

1111 Prijem z dané z pfijm0 FO placené platci

1112 Prijem z dané z ptijma FO placené poplatniky

1113 Pf.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby
dané

1121 Pfijem z dané z pfijmu pravnickych osob

1122 Pf.z DPPO v pripadech, kdy poplat. je obec, s
vyi.

1211 Pfijem z dané z pfidané hodnoty

1334 Pf.z odvodi za odnéti pidy ze zem.pud.fondu
dle z.

1341 PFijem z poplatku ze psl

1342 Prijem z poplatku z pobytu

1343 Pfijem z poplatku za uZivani vere;j.
prostranstvi

1345 Pf.z poplatku za obecni systém odpad.hosp.a
prij.z

1349 Prijem ze zruSenych mistnich poplatk(

1356 Pr.z Uhrad za dobyvani nerost( a popl.za
geolog.pr

1361 Prijem ze spravnich poplatka

1381 Pf.z dané z hazard.her s vyj.dil¢i dané z

tech.her
1386 Prijem z dané z hazard. her s vyjim. tech. her

NPI

1387 Pfijem z dané z technic. her neprov.
prostf.inter.

1511 P¥ijem z dané z nemovitych véci

2451 Splatky puj¢enych prostfedkd od
pfisp.organizaci

4111 Neinvesti¢ni prijaté transf.z vSeob.pokl.spravy

SR
4112 Neinv.pt.transfery ze SR v ramci

souhr.dot.vztahu
4116 Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st. rozpoctu

4122 Neinvesticni prijaté transfery od krajl
4216 Ostatni investi¢ni pfijaté transfery ze SR
4222 Investicni prijaté transfery od kraju

Bez ODPA

Schvéleny
rozpocet
2025

4900 000,00
570 000,00
1200 000,00

7 400 000,00
200 000,00

13 000 000,00
60 000,00

25 000,00
20 000,00
60 000,00

1088 000,00

450 000,00

30 000,00
100 000,00

150 000,00
75 000,00

2 340 000,00
2 200 000,00

31 500,00

347 600,00

34 247 100,00
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Upraveny
rozpocet
2025

4900 000,00
570 000,00
1200 000,00

7 400 000,00
200 000,00

13 000 000,00
110 000,00

25 000,00
20 000,00
60 000,00

1088 000,00

1 000,00
550 000,00

30 000,00
100 000,00

250 000,00
95 000,00

2 340 000,00
2 200 000,00

32 500,00
347 600,00
602 100,00

12 000,00
1641 600,00
71000,00

36 845 800,00

Skutecnost
k 31.10.2025

4429 022,17
398 913,41
901 267,28

6423 105,73
158 970,00

12 005 420,87
109 549,85

19 916,00
6 540,00
49 890,00

1078 171,00

550,00
480 926,47

19 000,00

221 316,04

87 470,32

2213 595,67
2200 000,00

32 500,00

289 670,00

602 037,78

12 000,00
1641 600,00
71000,00

33 452 432,59

Navrh
2026

6 402 000,00
590 000,00
1050 000,00

8 825 000,00
200 000,00

16 700 000,00
110 000,00

25 000,00
20 000,00
60 000,00

1080 000,00

1 000,00
550 000,00

30 000,00

288 000,00

123 000,00

2340 000,00
2200 000,00

46 000,00

350 500,00

40990 500,00
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ODPA POL

1012

2310
2411
3111
3311
3314
3319
3349
3392
3399
3412
3511
3612
3631
3632
3633
3639

3722
3723

3725

3745
5512
6171
6310
6320
6330

6409

P¥ijmy celkem

Navrh rozpoctu na rok 2026

Text

Podnikani a restrukturalizace v zeméd.a
potrav.

Pitna voda

Zélezitosti post

Matefrské skoly

Divadelni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostiedku
Z4jmova Cinnost v kulture

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
VSeobecna ambulantni péce

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inZenyrskych siti
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde

nezarazené
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Sbér a svoz ost. odpadu jinych nezZ nebez. a
komun.

Vyuzivani a zneskodriovani komundlnich
odpadu

Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Cinnost mistni spravy

Obecné ptijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Pfevody vlastnim fonddm v rozpoctech

Uzemni Urovné
Ostatni Cinnosti jinde nezarazené

Schvaleny Upraveny
rozpocet rozpocet
2025 2025

160 000,00 160 000,00
2 000,00 3 000,00
320 000,00 320 000,00
- 32 000,00

- 65 000,00

17 000,00 17 000,00
165 000,00 374 900,00
5000,00 5000,00
120 000,00 120 000,00
11 000,00 11 000,00
125 000,00 125 000,00
24 000,00 24 000,00
714 000,00 714 000,00
79 000,00 131 500,00
260 000,00 260 000,00
25 000,00 25 000,00
164 000,00 164 000,00
25 000,00 40 000,00
26 000,00 26 000,00
500 000,00 500 000,00
10 000,00 10 000,00
1 000,00 23 600,00
155 000,00 157 800,00
576 900,00 576 900,00
15 000,00 17 000,00
2 000,00 2 000,00
37 749 000,00 40 750 500,00

Strana
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Skutecnost
k 31.10.2025

132 238,00

1220,15
267 878,28
31 881,00
7 613,93
163 290,00
67 535,38
5 700,00
31752,44
18 260,78
615 891,43
131 253,90
23 323,00

50 256,00

34 220,00
21857,15

346 899,25

775,00

23 350,10

36 634,78
162 817,83

15 066,00

20 734 550,00

Navrh
2026

160 000,00

3 000,00
332 000,00
32 000,00
65 000,00
17 000,00
375 000,00
5000,00
120 000,00
11 000,00
125 000,00
24 000,00
750 000,00
131 500,00
160 000,00
25 000,00
164 000,00

40 000,00
26 000,00

500 000,00

10 000,00
23 600,00
157 000,00
376 900,00
17 000,00

2 000,00

56 376 696,99 44 642 500,00
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Vydaje
ODPA
1014

1070
2115
2212
2219
2221
2292

2310
2321

2341
2411
3111
3113
3311
3314
3319
3341
3349
3392
3399

3412
3419
3421
3429
3511
3599
3612
3631
3632
3633
3635
3636
3639

3722

POL

Navrh rozpoctu na rok 2026

Text

Ozdrav.hosp.zvitat,pol.a spec.plod.a
zvl.vet.péce

Rybarstvi a myslivost

Uspora energie a obnovitelné zdroje
Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz verejné silni¢ni dopravy

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami -

linkova
Pitnd voda

Odvadéni a ¢isténi odpadn. vod a nakladani s
kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné

Zélezitosti post

Matefrské skoly

Zéakladni Skoly

Divadelni ¢innost

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ostatni zaleZitosti sdélovacich prostiedkd
Zajmova Cinnost v kulture

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce
Ostatni sportovni ¢innost

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Vseobecna ambulantni péce

Ostatni ¢innost ve zdravotnictvi

Bytové hospodaistvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti
Uzemni planovani

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde

nezarazené
Sbér a svoz komunalnich odpadu

Schvéleny
rozpocet
2025

20 000,00

6 600 000,00
4 252 000,00
3089 000,00
510 000,00
150 000,00

403 000,00
4757 000,00

75 000,00
290 000,00
8920 000,00
2350 000,00
15 000,00
204 000,00
784 000,00
80 000,00
82 000,00
1833 000,00
984 000,00

307 000,00
400 000,00
290 000,00
102 000,00
57 000,00
510 000,00
3280 000,00
700 500,00
500,00

80 000,00
350 000,00
14 196 000,00

1023 000,00

Strana
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Upraveny
rozpocet
2025

20 000,00

20 000,00

7 600 000,00
6 262 000,00
3089 000,00
510 000,00
150 000,00

1955 000,00
4 022 000,00

75 000,00
290 000,00

7 190 000,00
3092 100,00
99 800,00
204 000,00
789 000,00
80 000,00

82 000,00
1763 000,00
1087 000,00

307 000,00
400 000,00
290 000,00
102 000,00
57 000,00

3 000,00
742 000,00

5 646 600,00
700 500,00
500,00

80 000,00
350 000,00
14 247 800,00

1043 000,00

Skutecnost
k 31.10.2025

20 000,00

7 351 796,58
779 877,79
243 227,17

148 800,00

1235 700,55
1175 987,00

58 912,00
66 736,14
1939 563,00
2682519,89
62 750,00
90 918,86
221 281,54
29992,00
59 807,30
995 891,05
548 813,74

127 803,17
400 000,00
152,00

100 000,00

8 056,66

3 000,00
289 567,37
2986 423,36
26 647,25
145,20

65 340,00
334 177,00
11 233 550,00

795 606,76

Navrh
2026

20 000,00

20 000,00
840 000,00
1599 600,00
1439 000,00
510 000,00
150 000,00

565 000,00
2157 000,00

80 000,00
260 000,00
11 099 000,00
5200 000,00
178 000,00
734 000,00
235 000,00
108 000,00
3247 000,00
897 000,00

490 000,00
450 000,00
440 000,00
102 000,00
57 000,00
742 000,00
740 000,00

1 000 500,00
500,00

20 000,00
500 000,00
16 111 000,00

1043 000,00
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ODPA

3723
3725

3745
3749
4354
4379

4399

5213
5512
6112
6114
6115

6171
6310
6320
6330

6399
6402
6409

Vydaje celkem

Financovani

ODPA

POL

POL

Navrh rozpoctu na rok 2026

Text

Sbér a svoz ost. odpadu jinych neZ nebez. a
komun.

Vyuzivani a zneskodrniovani komunalnich
odpadt

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Ostatni ¢innosti k ochrané pfirody a krajiny
Chranéné bydleni
Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti soc.

prevence
Ostatni zaleZitosti soc.véci a politiky

zaméstnan.
Krizova opatreni

Pozarni ochrana - dobrovolna c¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do Parlamentu CR

Volby do zastupitelstev Uzemnich

samospravnych celki
Cinnost mistni spravy

Obecné ptijmy a vydaje z finanénich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované
Prevody vlastnim fondlm v rozpoctech

Uzemni Urovné
Ostatni finan¢ni operace

Financni vyporadani
Ostatni Cinnosti jinde nezarazené

Text

8115 Zmény stavu kratkodobych prostredk(l na

bank.uctech

8117 Aktivni kratkodobé oper. fizeni likvidity -

pfiimy

8118 Aktivni kratkodobé oper. fizeni likvidity -

vydaje

8901 Oper.z pen.uc¢tl RJ nemajici char.pt.a

vyd.vl.sekt.

Financovani celkem

Rekapitulace

PFijmy
Vydaje

Prijmy - Vydaje

Financovani

Schvaleny
rozpocet
2025

1973 000,00
1 000,00

2 263 000,00
100 000,00
25 000,00

3 500,00

200 000,00

100 000,00
550 300,00
2 540 000,00
31 500,00

4528 000,00
35 000,00
130 000,00

200 000,00
10 000,00
5000,00

69 389 300,00

Schvaleny
rozpocet
2025

31 640 300,00

31 640 300,00

Schvaleny
rozpocet
2025

37 749 000,00
69 389 300,00
31 640 300,00-
31 640 300,00

Strana
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Upraveny
rozpocet
2025

1973 000,00
1 000,00

2493 000,00
100 000,00
25 000,00

3 500,00

200 000,00

100 000,00
633 300,00
2 540 000,00
34 700,00

5108 000,00
35 000,00
130 000,00

200 000,00
10 000,00
5 000,00

75 940 800,00

Upraveny
rozpocet
2025

35190 300,00

35190 300,00

Upraveny
rozpocet
2025

40 750 500,00
75940 800,00
35190 300,00-
35190 300,00

Skutecnost
k 31.10.2025

1106 187,85

1249 327,74

20 000,00
2 000,00

194 270,00

268 001,12
1772 137,63
17 023,70

3330587,44
16 713,47

126 801,00
20734 550,00

158 970,00
2077,30

63 081 690,63

Skutecnost
k 31.10.2025

20 000 000,00

20000 000,00-

156 795,50-

156 795,50-

Skutecnost
k 31.10.2025

63 081 690,63
6 704 993,64-
156 795,50-

Navrh
2026

2148 000,00

2264 000,00
1000 000,00
25 000,00

200 000,00

100 000,00
775 500,00
3072 000,00

46 000,00

5627 000,00
35 000,00
130 000,00

200 000,00
10 000,00
5000,00

66 672 100,00

Navrh
2026

22 029 600,00

22 029 600,00

Navrh
2026

44 642 500,00
66 672 100,00

22 029 600,00-
22 029 600,00



Mgr. Josef Osicka, v. r.
starosta obce

Pfipominky k navrhu rozpoCtu na rok 2026 mohou obc¢ané uplatnit pisemné do 10. 12. 2025
nebo Ustné pfi jeho projednavani na zasedani zastupitelstva obce

Na Uredni desce OU a elektronické desce www.moravskyzizkov.cz
Vyvéseno dne: 26.11.2025

Sejmuto dne:
Por. ¢. 56/2025

Schvalujici orgéan: Zastupitelstvo obce Moravsky Zizkov
Schvaleno dne:



